2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2024                                                                                   № 295-73/04
                                                                         №
«О согласовании формирования рыбоводного участка»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 3 Федерального закона от 2 июля 2013 года № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно пункта 28 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать формирование рыбоводного участка «Балка без названия», площадью 24,0 га в западных границах станицы Новотитаровской Динского района:

1.1. с географическими координатами границ рассматриваемого водного объекта:

- точка 1: С.Ш. 45 14 10, В.Д. 38 53 05;

- точка 2: С.Ш. 45 13 52, В.Д. 38 53 29;
- точка 3: С.Ш. 45 13 34, В.Д. 38 54 18;

- точка 4: С.Ш. 45 13 33, В.Д. 38 54 16;
- точка 5: С.Ш. 45 13 49, В.Д. 38 53 25;

- точка 6: С.Ш. 45 13 35, В.Д. 38 53 28;

- точка 7: С.Ш. 45 13 49, В.Д. 38 53 21;

- точка 8: С.Ш. 45 14 08, В.Д. 38 53 01.

2. Принять к сведению ограничения на осуществление любительского рыболовства на формируемом участке, указанном в пункте 1 настоящего решения.

3. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству (Никитенко А.С.) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман С.К.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                         К.А. Прокофьев